Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-910 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27)
3256-9492 – CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.cma.es.gov.br, e-mail cmacz@cma.es.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ.

REQUERIMENTO _____/2019

DILEUZA MARINS DEL CARO, vereadora desta Casa de Leis, vem

perante Vossa Excelência, com fulcro no artigo 20, inciso XIII, alínea “r” c/c artigo 63, §4º, inciso II, da

Resolução nº 492, de 31 de dezembro de 1990, requerer a CONVOCAÇÃO DE SESSÃO SOLENE

EM HOMENAGEM AOS 30 ANOS DO 25º GRUPO DE ESCOTEIRO JEQUITIBÁ a ser

comemorado no dia 18 de MARÇO, sugerindo como data para realização da referida sessão o dia 15 de

MARÇO, às 19:00 horas.

Nestes termos,

Espera Deferimento.

Aracruz/ES, 11 de fevereiro de 2019.

DILEUZA MARINS DEL CARO

           VEREADORA – PSB

http://www.cma.es.gov.br/
mailto:cmacz@cma.es.gov.br